
 

 Diário Oficial 
nº :  

26430  

 Data de 
publicação:  

   
04/12/2014  

 Matéria nº :  717385  

   

 

ATO Nº 23.923/2014. 
 

O GOVERNADOR DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Art. 
66, incisos III e XI da Constituição Estadual. 

Considerando o disposto no inciso II do Art. 129 da Constituição Estadual; 
Considerando o disposto no inciso II do Art. 37 da Constituição Federal; 
Considerando o Edital n. 001/2013-SAD/MT, que dispõe sobre o Concurso Público para a Carreira dos 

Profissionais da Perícia Oficial e Identificação Técnica, publicado no Diário Oficial do Estado de Mato Grosso de 26 de agosto de 
2013; 

Considerando a Homologação, bem como o Resultado Final do Concurso Público, publicado no Diário Oficial do 
Estado de Mato Grosso em 07 de março de 2014; 

Considerando os termos do Processo n. 636968/2014; 
Considerando, finalmente o que determina os itens 3.1, 3.2, 3.3 e subitem 16.5 do Edital n. 001/2013-

SAD/SESP/MT. 

 

R E S O L V E: 
 

Nomear para Pericia Oficial e Identificação Técnica de Mato Grosso - POLITEC, no cargo abaixo relacionado, 

os candidatos que seguem: 
 

CARGO: PERITO OFICIAL CRIMINAL – BIOLOGIA  
 

MUNICÍPIO: CUIABÁ 

CL INSC NOME NASCIMENTO DOCUMENTO NFC 

4 6902731 NELSON MASSAYUKI 
YOSHITAKE 

16/10/1978 10932917 SJ MT 154,00 

 

CARGO: PERITO OFICIAL CRIMINAL – ENGENHARIA ELÉTRICA  
 

MUNICÍPIO: CUIABÁ 

CL INSC NOME NASCIMENTO DOCUMENTO NFC 

6 6905803 OZLEAN DE LIMA 
DANTAS 

28/12/1984 724431 SSP RO 150,00 

 

CARGO: PERITO OFICIAL CRIMINAL – FISICA 

 

MUNICÍPIO: CUIABÁ 

CL INSC NOME NASCIMENTO DOCUMENTO NFC 

3 6994083 SERGIO LICINIO 
RODRIGUES 

31/03/1985 6376675 SDS PE 169,00 

 

CARGO: PERITO OFICIAL CRIMINAL – QUIMICA 

 

MUNICÍPIO: CUIABÁ 

CL INSC NOME NASCIMENTO DOCUMENTO NFC 

5 6961266 PAULO SÉRGIO VASCONCELOS DE 
OLIVEIRA 

13/08/1972 709915 SSP 
MT 

166,00 

 

CARGO: PERITO OFICIAL CRIMINAL – ENG. CIVIL/ENG. ELÉTRICA/ENG. FLORESTAL/ENG. 
AGRONÔMICA/MATEMÁTICA/FÍSICA   
 

MUNICÍPIO: SINOP 

CL INSC NOME NASCIMENTO DOCUMENTO NFC 

5 6915523 DIONATAS HOFFMANN 
ANDREGHETTO 

28/03/1990 7084413033 
SSP RS 

163,00 

 

Palácio Paiaguás, em Cuiabá-MT,  04  de  dezembro  de  2014. 

 

 

 
  
*
 Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial 

 

 


